
  

 

Dohoda o způsobu vypořádání finančního přeplatku 

 

Č. j.:  VS-228773-1/ČJ-2022-800878 

___________________________________________________________________________ 

  

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

Provozovna střediska hospodářské činnosti Věznice Horní Slavkov, za kterou činní právní 

úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 01. 01. 2022 č. j.: VS 45000-24/ČJ-

2016-800020-SP, vrchní rada plk. Mgr. Robert Frýdecký, ředitel Věznice Horní Slavkov, 

adresa pro doručování písemností: Vězeňská služba ČR, Věznice Horní Slavkov, Hasičská 785, 

357 31 Horní Slavkov 

ISDS: kufd4vf 

IČ: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

Bankovní spojení: ČNB Plzeň, č. účtu: 39028-46330881/0710 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Conectart, a.s., 

se sídlem Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10, 

zastoupená členy představenstva Petrem Studničkou a Lubomírem Svačinou  

Registrace zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u Městského soudu v Praze, pod značkou 

B 24184. 

IČ: 078 77 935 

DIČ: CZ 078 77 935 

Bankovní spojení - číslo účtu: 123-2006650257/100 

(dále jen „objednatel“) 

uzavírají tuto dohodu o způsobu vypořádání finančního přeplatku ke Smlouvě o 

poskytování služeb, vedené pod č.j.:  VS-22722-1/ČJ-2020-800878 (dále jen „Dohoda“) 

 

Článek II 

Předmět smlouvy 

Předmětem této dohody, je ujednání stran o způsobu vypořádání finančního přeplatku mezi 

poskytovatelem a objednatelem. Důvodem vypořádání je chybně uvedená hodinová sazba, 

při vystavení fakturací za provedenou práci, ze strany poskytovatele. Objednatel tak uhradil 

na platbách za provedenou práci, v období 4/2022 až 10/2022, částku o 135 236, 96 Kč (bez 

DPH) vyšší, než kterou měl fakticky uhradit na základě Smlouvy o poskytování služeb, vedené 

pod Č. j.:  VS-22722-1/ČJ-2020-800878, uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami 

dne 3. 2.  2020.   

 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1440142&rp=20221129072820


  

 

Článek III 

Úprava práv a povinností smluvních stran 

1. Poskytovatel se tímto zavazuje snížit objednateli jeho závazek, vyplývající z uzavřené 

Smlouvy o poskytování služeb tak, že objednateli bude fakturováno plnění snížené 

o výši přeplatku, a to do úplného uhrazení přeplatku, nejpozději však do 31. 1. 2023. 

Pokud finanční přeplatek nebude do výše uvedeného data uhrazen dle předchozí věty, 

poskytovatel se zavazuje jej uhradit, resp. jeho zbývající část, která nebyla 

prostřednictvím snížené fakturace dle předchozí věty uhrazena, na základě opravného 

daňového dokladu vystaveného objednatelem. 

2. Poskytovatel i objednatel shodně prohlašují, že celková částka byla oběma smluvními 

stranami předem vyčíslena a odsouhlasena, a je řádně podložena veškerými potřebnými 

doklady v písemné formě. 

 

Článek IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se tímto vzájemně dohodly o způsobu vyrovnání tak, jak je uvedeno 

v této dohodě. 

2. Po splnění povinností vyplývajících z této dohody, budou účastníci zcela vyrovnáni 

a nebudou mít vůči sobě v souvislosti s finančním přeplatkem, jak je specifikován 

v této dohodě, žádné pohledávky ani závazky. 

3. Nesplní-li poskytovatel dohodnuté ujednání, má objednatel právo od této dohody 

odstoupit bez uplatnění sankcí. 

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami,  

 účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

5.  Tato dohoda byla vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž každý výtisk má platnost 

originálu, přičemž každá ze stran dohody obdrží po 2 výtiscích. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost  

této dohody potvrzují svým podpisem. 

 

V Praze dne: ………… ………..  V Horním Slavkově dne: ………………     

Za objednatele:  Za poskytovatele: 

                       

                   

 ................................................ .......................…………………. 

 Petr Studnička  Vrchní rada 

 předseda představenstva  plk. Mgr. Robert Frýdecký 

                                                                                                     ředitel Věznice Horní Slavkov 

            ................................................ 

                     Lubomír Svačina 

                   člen představenstva 


